[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 29.06.2016

	С. Анучино

	№  114

О представлении прокуратуры

от 15.06.2016 № 86-1205-2016/462
«Об устранении нарушений

законодательства о противодействии

коррупции при прохождении

муниципальной службы»
             Обсудив  представление прокурора Анучинского района от 15.06.2016 № 86-1205-2016/462 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции при прохождении муниципальной службы»,   Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Объяснения главы Анучинского муниципального района Понуровского С.А. принять к сведению.
3. Умышленного искажения фактов и коррупционной составляющей в действиях главы Анучинского муниципального района Понуровского С.А. не было. Данную ситуацию расценить как несущественный проступок.
4.  Предоставленные главой Анучинского муниципального района Понуровским  С.А. сведения являются неполными.  С целью устранения замечаний, указанных в представлении прокурора, рекомендовать главе

Анучинского муниципального района Понуровскому С.А сделать уточняющие справки в срок до 01.07.2016 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина